
oznaczenie sprawy ZP-271 / 35/ WIK-RI/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa zbiorników retencyjnych na wody opadowe

w ramach projektu pn. „Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Września w celu 

zwiększenia odporności na zmiany klimatu”

Termin składania ofert: do 10.07.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 10.07.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone 
oferty przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 
(I kryterium 
oceny ofert)

Dodatkowa 
gwarancja

(II kryterium 
oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1
SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa
Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wlkp.
NIP: 786 172 03 08

1 905 906,08 12 miesięcy
09.07.2024
godz. 11:18

2

Lider: Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski
Bobowicko, ul. Kasztanowa 13, 66-300 Międzyrzecz
NIP: 596 125 19 64
Partner: HYDROPROFIT Mateusz Jaranowski
ul. K. Wielkiego 67, 66-300 Międzyrzecz
NIP: 596 164 06 25

2 865 336,72 12 miesięcy
09.07.2024
godz. 12:50

3
Przedsiębiorstwo HYDRO-GAZ SWARZĘDZ Henryk Wojkiewicz
Zalasewo, ul. Kórnicka 166, 62-020 Swarzędz
NIP: 782 006 58 58

2 388 527,28 12 miesięcy
10.07.2024
godz. 06:11

4
PPHU HydroGeoTech Sebastian Ziołkiewicz
Łężec,2, 62-420 Strzałkowo
NIP: 667 161 12 60

1 512 432,29 12 miesięcy
10.07.2024
godz. 07:27

5
TERLAN Sp. z o.o.
ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań
NIP: 782 229 73 14

1 781 480,41 12 miesięcy
10.07.2024
godz. 09:18

6
WUPRINŻ S.A.
ul. Straży Ludowej 35, 60-465 Poznań
NIP: 781 00 47 876

1 965 794,76 12 miesięcy
10.07.2024
godz. 09:33

7
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Targowa 35, 90-043 Łódź
NIP: 725 211 17 83

1 029 283,11 12 miesięcy
10.07.2024
godz. 10:17

8
FRETLESS Sp. z o.o. Sp. k
Dziećmierowo, ul. Katowicka 39, 62-035 Kórnik
NIP: 777 323 35 95 

1 891 602,24 12 miesięcy
10.07.2024
godz. 10:20

z up. Burmistrza 
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zamówienie realizowane w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
Priorytet 02: Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski 

Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe


		2024-07-10T11:27:29+0200




